关于开展 2022 届毕业生就业推荐表的通知

各二级学院：

根据我校就业工作安排，我校定于 11月中旬开展 2022

届毕业生推荐表注册工作。由于《毕业生就业推荐表》相当

于应届毕业生的身份证，是毕业生求职就业的身份证明，为

确保我校毕业生推荐表注册工作顺利开展，现将毕业生推荐

表注册工作的有关事项通知如下：

一、注册对象：我校全部 2022届毕业生。

二、毕业生填报

（一）毕业生注册登录：2022届毕业生通过学校就业信

息网（https://czie.91job.org.cn/）在“学生登录”处输入选择

相关信息后进行登录，学生登录密码为生源审核时使用的密

码（初始密码为身份证后 8位），如有忘记可联系老师重置。

（二）毕业生填写并核对生源信息（10 月 13 日－20 日）

1. 毕业生登录后进入学生中心，点击“就业推荐表”。

2. 进入页面，按照箭头指示完成填写（带*为必填）。

3. 上传照片时原则上可以使用图像信息采集的照片，并

根据自身情况选择“健康、一般、残疾”，外语种类、熟练

程度、计算机水平、在校期间担任职务情况、特长爱好、奖

惩情况等相关信息

4. 再次核对所有信息，无误后，于 11月 10日下午 17:00

之前点击“确定”提交。

三、二级学院及学校审核（11 月 10 日-15 日）

1. 2022届毕业生生源信息核对并提交二级学院后，学院

辅导员登录进行审核（流程如下图），并于 11 月 15 日 17:00

之前提交数据。

2. 学校安排打印推荐表及盖章（11月 15日－17日）

四、注意事项

1. 就业推荐表的注册涉及毕业生求职及就业派遣手续

的办理，因时间紧急，请毕业生务必在规定时间内按照具体

说明认真核对填报。

2. 请各二级学院高度重视，指定专人负责，确保推荐表

准确无误。如有疑问，请及时联系招生就业处确认。

联系人：郭老师（0519-86332828）

招生就业处

2021年 11月 3日